
 
Uchwała nr XVIII/ 139   /2008

Rady  Gminy   Miedźna
 z dnia 29 stycznia 2008r.

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XLVII/407/2002 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 
28 maja 2002 r. w sprawie: określenia zasad i trybu nadania tytułów „Honorowy 

Obywatel Gminy Miedźna” i Zasłużony dla Gminy Miedźna”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz .U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami )

Rada Gminy Miedźna
postanawia: 

§ 1

Zmienić treść § 2,3,4,5 uchwały  nr  XLVII/407/2002 z dnia 28 maja 2002 r. w ten sposób, że:

1. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Fakt ten będzie uzewnętrzniony w szczególności poprzez umieszczenie herbu gminy 
z napisem „Zasłużony dla Gminy Miedźna”   na mogile (nagrobku) zmarłego za zgodą 
najbliższych członków rodziny  lub  tablicy pamiątkowej w miejscu wskazanym przez 
Kapitułę.”

2. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie :
„ Kapitułę tworzą:
a/ Przewodniczący Rady Gminy – przewodniczący Kapituły
b/ Przewodniczący Komisji Oświaty Młodzieży, Kultury i Sportu Rady Gminy   
c/ Wójt Gminy 

            d/ Sołtysi lub Przewodniczący Zarządu Osiedli według właściwości terytorialnej.”

3. § 4 pkt 1otrzymuje brzmienie :
„Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący Rady Gminy.”

4. § 5 pkt 1otrzymuje brzmienie : 

  „Z wnioskiem o nadanie tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Miedźna” i „Zasłużony 
dla Gminy Miedźna” mogą występować:
a/ radni Rady Gminy w liczbie co najmniej 5 osób,
b/ Wójt Gminy,
c/ Kapituła – z inicjatywy własnej,
d/ statutowe organy  instytucji posiadających osobowość prawną  funkcjonujących w  
    gminie Miedźna.
e/ kierownicy jednostek organizacyjnych gminy.”



  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


